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ZARZĄDZENIE NR 170/2011
BURMISTRZA BARLINKA

z dnia 6 grudnia 2011 r.
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 117,, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113), art. 35 ustawy z dnia 21. sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010  r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110) oraz §1 pkt. 1. Uchwały nr XIX/157/2004 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących przedmiot własności Gminy Barlinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 16, poz. 284, nr 60, poz. 1067, z 2006 r. nr 117, poz. 2270, z 2008 r. nr 18, poz. 330) zarządzam co następuje:

§1. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży:
	Lp.
	1.  Położenie  nieruchomości

2.  Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów.

3.  Oznaczenie  nieruchomości według księgi wieczystej.
4.  Przeznaczenie nieruchomości 
5.  Sposób zagospodarowania nieruchomości.
	1. Opis nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

2. Oznaczenie  nieruchomości według księgi   wieczystej
3. Rodzaj zbycia.
4. Cena. 



	1
	2
	3

	1.


	1. Barlinek,  ul. Wodna nr 1.

2. Działka ewidencyjna nr 197/1 o pow. 0,0461 ha (obręb ewidencyjny Barlinek 2). 
3. Dla nieruchomości macierzystej - gruntu i budynku - Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi księgę wieczystą nr SZ1M/00018882/2.     
4. Przeznaczenie nieruchomości: Teren objęty jest planem miejscowym, nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym symbolem SM – tereny śródmiejskich zespołów zabudowy. 
5. Sposób zagospodarowania: Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym nr 1, podpiwniczonym, o pięciu kondygnacjach nadziemnych, w skład którego wchodzi 40 lokali mieszkalnych. Powierzchnia użytkowa wszystkich lokali oraz pomieszczeń do nich przynależnych wynosi 1859,70 m2. Budynek wyposażony w instalacje wodną, kanalizacyjną, elektroenergetyczną, gazową, c.o. Wg opinii rzeczoznawcy majątkowego stan techniczny budynku średni. 
	1. Lokal mieszkalny nr 32 o pow. 37,90 m2, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju położony na  parterze. Do lokalu przynależy piwnica o  pow. 2,10 m2. Z lokalem tym związany jest udział w wysokości 215/10000 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt jako przedmiot współużytkowania wieczystego oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Lokal wyposażony jest w instalacje wodną, kanalizacyjną, elektroenergetyczną, gazową, c.o. Wg oceny rzeczoznawcy standard oraz wyposażenie lokalu na poziomie przeciętnym.   

2. Lokal nie posiada założonej księgi wieczystej.
3. Rodzaj zbycia: ustanowienie odrębnej własności lokalu i jego sprzedaż. 
4. Cena lokalu wynosi: 112000 zł (sto dwanaście tysięcy zł), w tym cena ułamkowej części gruntu 1020 zł. Stawka procentowa pierwszej opłaty z tytułu oddania gruntu we współużytkowanie wieczyste wynosi 25%, stawka opłat rocznych wynosi 1%. Pierwsza opłata wynosi 255 zł. Opłaty roczne aktualnie zostały ustalone na kwotę 10,20 zł, opłaty te wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego, w terminie do 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Wysokość opłaty rocznej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.
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